第９号様式（第１４条関係）

杉並区長 宛

フリガナ

所有者氏名

（郵便番号 ：　　　　　　- ）

電話番号
※診断士から現地調査に関する日程調整の電話があります。

連　絡　先

※日程調整の対応者が異なる場合はご記入ください。

所在地

年　　　月築造 第　　　　　号

1回目　　　昭和　・　平成

年　　月築造 第　　　　　号

2回目　　　昭和　・　平成

年　　月築造 第　　　　　号

3回目　　　昭和　・　平成

年　　月築造 第　　　　　号

今後の予定

延べ面積
(１・２階合計)

  　　　有　　　・　　　無　　　図面の有無

　大正　・　昭和

建築確認通知の
年月日及び番号

※不明な場合
空欄可

　昭和　・　平成

年　　　月頃予定
左記の予定が具体的
に決まっている場合

㎡

耐震改修　・　除却　・　未定

　　　　　年　　　月　　　　日

　　　　　年　　　月　　　　日

　昭和　・　平成

　　　　　年　　　月　　　　日

　　　　　年　　　月　　　　日

増築年次

　昭和　・　平成

杉並区 丁目　　　　　番　　　　　号

新築年次

　昭和

　本申込みによる簡易診断の実施のために必要な、区が保有する個人情報（耐震化支援・建築確認・
土地に関する情報）の利用に同意します。

記

対象となる住宅等の状況

　木造耐震診断士の派遣を下記のとおり申し込みます。

年　　  月　　  日

木造耐震診断士派遣（簡易診断用）申込書

住　　所